tuique favoris illustrem t(alem) regioni Rom(aniole) profecimus in rectorem, sincer(i-

tatem) t(uam) af(fectu) ple(nissirno) duximus depre(candam), quatenus ei ferventer assi-

stere studeas fructuosis consiliis et auxiliis oportunis. Hoc siquidem erga te et tuos

perpetuo volumus grata largaque*’ vicissitudine promereri.

103. SENTENTIA DE PACTIS A REGE
BOIIEM IAE EX 'fO R'IT S llE PROBAND I S.

1270. lan. 22.

Servata est in soto S codice taJjidarii Vindohonensis dicto ‘Scdglmrgcr KamnierhikheS

VI, V)7 nr. 105, qnem contulit socius noster J. Leclincr. Praebet etiam B codicis Bero-

lincnsis fragmentum
,

de quo v. supra ad nr. 23, in editione l. c. p. 255, cum rubro in

margine inferiori addito Qualiter recinditur pactio per inpressionem facta. — Böhmer,

lieg. imp. VI, 503. (P. deest.)

Budolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis sacri imperii

Romani fidelibus presentes litteras inspecturis graciam suam et omne bonum X

Presidentibus nobis pro tribunali feria’" quarta post octavam Epyphanie in civi-

tate nostra NumberclP, ab illustri Ph(ilippo)® duce Karinthye principe nostro karissimo

fuit propositum coram nobis, quod eo aliquamdiu in curia . . regis® Boemie existente,

per ipsum regem coactus est aliquas graves pacciones sibique nocivas condiciones inire.

Propter quod ad eius instanciam per venerabilem . , Herbypolensem episcopum princi-

pem nostrum karissimumh ,® ducis eiusdem verba sollempniter proponentem extitit in

iudicio requisitum, utrum pacciones et condiciones huiusmodi conpulsorie robur firmi-

tatis habere deberent. Super quo per^ principes qui interfuere presentes quorumlibet

circumstancium applaudente consensu in nostra presencia fuit sentencialiter iudicatum,

quod pacciones et condiciones easdem per inpressionem huiusmodi sic extortas in irri-

tum revocare ac penitus solvere teneremur. Hinc est quod universitatis vestre noticie

declaramus presencium serie protestantes, quod nos dictante sentencia principum eorum-

dem predictas pacciones et condiciones, quas dictus Boemie rex ab ipso*" duce sic

extorsisse dinoscitur, prout superius est expressum, auctoritate regia reprobamus et

revocamus in irritum, pronunciantes expresse, prefatum ducem ad observacionem earum

nullatenus obligari’. Testes: B,’^ episcopus Ilerbypolensis, illustris L. comes pala-

102. deest E. <^) favoribus E. lafaque E.

103. Rud.— bonum des. B. f>) loco feria— Numbercli B-. tali die tali civitate. deest B.

"l) ab male add. B. e) regia B. f) dilectum B. S) deest S. eo B. ') Iu cuius sequi-